



केन्द्रीय उत्पाद शुल्क , सीमा शुल्क एवं सेवाकर आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE, CUSTOMS AND SERVICE TAX
6/7, ए.टी.डी.स्ट्रीट, 6/7 A.T.D. STREET, रेसकोर्सरोड, RACE COURSE ROAD:
कोयम्बतूर, COIMBATORE-18.

फा.सं. II/39/35/2016 – हिन्दी/के.उ.शु.

दिनांक/DATE: 02-03.2016

परिपत्र / CIRCULAR


REVISED DATE OF OLIC MEETING

विषय – राजभाषा कार्यान्वयन समिति की तिमाही बैठक का आयोजन दिनांक परिवर्तन- सम्बन्धित।

SUB: - Quarterly Meeting of the Official Language Implementation Committee Revised Date- reg.

केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमाशुल्क एवं सेवा कर आयुक्त के निदेशानुसार कार्यालय की राजभाषा कार्यान्वयन समिति (अक्टूबर-दिसंबर 2015, जनवरी-मार्च 2016 तिमाही) की बैठक मुख्यालय कार्यालय के नये सम्मेलन कक्ष में दिनांक 21.03.2016 (सोमवार) को 3.00 बजे आयोजित करने का निर्णय किया गया है। राजभाषा कार्यान्वयन समिति के सभी सदस्यों और सभी अनुभाग के प्रभारियों एवं अधीक्षकों से अनुरोध है कि वे बैठक में उपस्थित रहें तथा सरकारी कामकाज में राजभाषा हिन्दी के प्रयोग को बढ़ाने के लिए आवश्यक सुझाव भी दे।

Commissioner has decided to convene the Quarterly Meeting of the Official Language Implementation Committee of the Commissionerate of Central Excise Customs & Service Tax for the quarter ending 31st December 2015 & 31st March 2016 on 21.03.2016 (Monday) 3.00 pm at the New Conference hall of Hqrs. Office. All the Members of the Official Language Implementation Committee All AC/Dc's of Hqrs./Divisions, All Section Heads/Superintendents in Hqrs., Administrative Officers and Nodal Officers from all Divisions are requested to attend the meeting and also to put forth necessary suggestion to increase the use of official language Hindi in day-to-day official work.


(अनीष मुरलीधरन/ANISH MURALEEDHARAN)
(उपायुक्त / DEPUTY COMMISSIONER)



1. आयुक्त की फाईल/COMMISSIONER'S FILE
2. सभी अपर आयुक्त /उप आयुक्त /सहायक आयुक्त/ ALL ADDL. COMMISSIONERS/ALL DY. COMMISSIONERS/ ALL ASST. COMMISSIONER, CENTRAL EXCISE HQRS.
3. उपायुक्त/ सहायक आयुक्त/ I/II/III/IV/तिरुपुर/पोल्लाची/कुन्नूर मंडल कार्यालय।
ALL DEPUTY / ASSISTANT COMMISSIONERS, COIMBATORE-I/II/III/IV TIRUPUR/POLLACHI/COONOOR - DIVISION OFFICE.
4. सभी शाखा प्रमुख/ प्रशासन अधिकारी (मु.)/डी.डी.ओ./मु.ले.अ./वे.ल.अ./स.मु.ले.अ.
ALL SECTION HEADS /ADMN. OFFICER (H)/ AO (DDO)/ CAO/ PRO(Hqrs.)
5. कोयम्बतूर आयुक्तालय के सभी अनुभाग /मुख्य आयुक्त का कार्यालय /रैंज कार्यालय ALL SECTIONS OF COIMBATORE